－1－

中矿协字〔2021〕40号

关于举办边坡安全监测先进技术论坛的通知

各有关单位：

为了推动露天矿山边坡安全监测技术进步，提升露天矿山安

全管理水平，为建设绿色矿山、数字矿山、本质安全矿山奠定信

息化基础。经研究，定于 2021年 7 月 25—27日在内蒙古包头市

白云鄂博矿区举办“边坡安全监测先进技术论坛”。现将有关事项

通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

联合主办：包钢钢联股份有限公司巴润矿业分公司

中国安全生产科学研究院

承办单位：中安国泰（北京）科技发展有限公司

协办单位：国家安全生产应急救援勘测队

《中国安全生产科学技术》编辑部

－2－

二、会议议题

1、边坡安全监测新技术、新理论与应用实践；

2、边坡安全监测新装备；

3、边坡安全监测数字化、信息化、智能化建设进展；

4、露天矿山应急救援演练。

三、会议时间、地点

1、会议时间：2021年 7月 25—27日，其中 25日全天报到，

26日全天技术论坛，27日上午考察露天矿山及观摩应急演练；

2、会议地点：内蒙古包头市白云鄂博矿区包钢钢联股份有限

公司巴润矿业分公司。

四、参会嘉宾

国家矿山安全监察局和各级矿山安全管理部门领导，院士、

学术专家，相关科研院所、大专院校的专家教授，矿山企业相关

负责人、技术人员，设备企业，应急救援队伍相关负责人。

五、其他事项

1、论坛征集相关学术论文，出版论文集，择优推荐发表《中

国安全生产科学技术》2021 年增刊；

2、会务费 2200 元/人（中矿协会员单位代表 1800 元/人），

食宿统一安排，费用自理；

3、报名截止日期：2021 年 7 月 22 日。

六、联系方式

1、组委会

－3－

联系人：郑佳丽

电话：010-64897064；15811021829

传真：010-84911334

邮箱：314462432@qq.com

2、中国冶金矿山企业协会

联系人：陈  辉

电话：010-87767393；18605487290

传真：010-87767393

附件：边坡安全监测先进技术论坛参会回执

中国冶金矿山企业协会

                          2021年 7月 5日

中国冶金矿山企业协会                2021年 7月 5日印发

－4－

附件：

边坡安全监测先进技术论坛参会回执

单位名称

单位地址

参加人员情况（共人）

姓名 职务 电话 手机 邮箱

报名事宜联

系人（必填）
 联系方式

主要用于联络会议报名、

住宿、汇款、邮寄发票等

住宿要求

□统一安排

大床房   需要（  ）间

双床房   需要（  ）间
说明：

如需预定会议酒店，请务

必于7月22日前回传会务

组。
□自行安排住宿

入住时间：   月   日离店时间：   月   日

选择服务 参会（  ）、赞助（  ）、展位（  ）、发言（  ） 请在（）打√

参会费用
2200 元/人（中矿协会员 1800 元/人），含会务费、资料费等。

合计：   拾   万   仟   佰   拾   元整

回执发送
回执邮箱：314462432@qq.com

回执传真：010-84911334
邀请人：中国冶金矿山企业协会

汇款账号

会务费

户名：中安国泰（北京）科技发展有

限公司

开户行：工行北京分行北苑家园支行

账号：0200097419020158356

说明：1、发票将由收款单位开据。2、汇

款时请注明“边坡安全监测先进技术论坛”

字样，并将汇款凭证复印件及“参会回执

表”发送至大会会务组。

联系方式
联系人：郑佳丽

电话：010-64897064；15811021829

注：报名截止日期：2021 年 7 月 22日；回执邮箱：314462432@qq.com